GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA/RJ/ PRES Nº 64 DE 25 DE AGOSTO DE 2009

CONSTITUI COMISSÃO DE
ACEITAÇÃO DOS MATERIAIS
REFERENTES AOS PROCESSOS
NºS E-07/501.943/2009 E E-
07/502.106/2009.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no
uso das suas atribuições que lhe confere o Regime Interno,

RESOLVE:

Art. 1º- Constituir Comissão para aceitação dos materiais referentes aos
processos administrativos nºs E-07/501.943/2009 - MOTOR ASPIRADOR
PARA AMOSTRADOR GRANDE VOLUME DE AR e E-07/502.106/2009 -
ESTAÇÃO FIXA DE MONITORAMENTO DA QUALIDADE DO AR.

Art. 2º- Designar ALZIRA DOS SANTOS AMARAL GOMES DA SILVA,
Analista Ambiental/Químico, matrícula nº 2701349-9, EUCLIDES
SANTOS DE JESUS, Engenheiro de Manutenção, matrícula nº 3627928-9
e ROSÁLIA DE FÁTIMA MENDES ARAÚJO, Técnico Administrativo,
matrícula 390.280-6, para, sob a presidência do primeiro, constituir
Comissão para Aceitação de Materiais, conforme os processos nºs E-
07/501.943/2009 e E-07/502.106/2009.

Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 25 de agosto de 2009

LUIZ FIRMINO MARTINS PEREIRA
Presidente

Publicada em 31.08.09